
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XI                                                         
SESJA RADY GMINY BRZEŹNICA 

30 GRUDZIEŃ 2024 ROKU (poniedziałek) godz. 10.00 



ORG.0002.11.2024.AB                                                   Brzeźnica, dnia: 23 grudnia 2024 r.  

 
ZAWIADOMIENIE 

 

        Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (t.j.  Dz.U.  z 2024 roku,  poz. 1465 z późn. zm.) 

 
                                    

                                       Przewodnicząca Rady Gminy Brzeźnica 

                                                                        zwołuje  

                 XI  SESJĘ IX KADENCJI RADY GMINY BRZEŹNICA 

                   na dzień  30 grudnia 2024 roku (poniedziałek) na godz. 10:00 

                                               z następującym porządkiem obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Zatwierdzenie porządku obrad. 
3. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym. 

4. Podjęcie uchwal w sprawie: 
1) zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2024 rok, 
2) Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeźnica, 
3) zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Brzeźnica na 2025 rok, 
4) zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Brzeźnica na 2025 rok. 

5. Interpelacje i zapytania do Wójta Gminy Brzeźnica.  
6. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania do Wójta Gminy.  
7. Wolne wnioski. 
8. Zakończenie sesji.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Brzeźnica 

                   /-/ Jadwiga Kozioł 



                                                                    

                                                                    Uchwała                                                   projekt   

Rady Gminy w Brzeźnicy  

Nr …/…/2024 

z dnia 30 grudnia 2024r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2024r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9   

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 40),  

 

Rada Gminy w Brzeźnicy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

W budżecie Gminy Brzeźnica na 2024 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany,  

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

 

§ 2. 
W budżecie Gminy Brzeźnica na 2024 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany,  

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany 

deficyt budżetu w kwocie 6 920 798,50 zł, który zostanie pokryty:  

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych pochodzących z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych w związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 583 928,91 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z ich udziałem w kwocie 

6 293,70 zł, (niewykorzystane w latach ubiegłych środki na projekty współfinansowane ze źródeł 

zagranicznych), 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w 

kwocie  6 330 575,89 zł. 

 

§ 4. 

1.Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8 925 798,50 zł oraz 

łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2 005 000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

W budżecie Gminy Brzeźnica na 2024 r. w zakresie wykazu zadań inwestycyjnych wprowadza 

się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

 

 

 



 

 

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

 

 



                                                      UCHWAŁA Nr …/.../2024              projekt 

RADY GMINY BRZEŹNICA 

 Z DNIA 30 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeźnica 

 

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. 

z 2023 r. , poz.  40),  art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.  1270)  

 

RADA  GMINY  BRZEŹNICA 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy  

w zakresie załącznika nr 1 i 2 

2. Załącznik nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeźnica otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały 

3. Załącznik nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeźnica otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

   

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt 
 
z dnia  27 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/.../2024 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Brzeźnica na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 roku, 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 3 Statutu Gminy Brzeźnica stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXXIX/399/2018 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 17 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Brzeźnica (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2018 roku,  poz.7358) RADA GMINY 
BRZEŹNICA uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Brzeźnica na 2025 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej - w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Komisji Planowania, Budżetu, Kultury, Oświaty, Sportu i Bezpieczeństwa Publicznego - w brzmieniu 
załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Komisji skarg, wniosków i petycji - w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4689F2A3-A0E0-437D-ABAC-FDBC626F3C41. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/.../2024 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
NA 2025 ROK 

KWARTAŁ TEMATYKA 
I 1. Opiniowanie materiałów na sesję. 

2. Sprawy bieżące. 
II 1. Omówienie wykorzystania środków finansowych przeznaczonych na 

dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków i wymiany kotłów 
ze środków budżetu gminy za 2024 rok oraz przedstawienie sprawozdania z 
realizacji programu Czyste Powietrze w Gminie Brzeźnica za 2024 rok. 
2. Omówienie sprawozdania finansowego gminy oraz sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy wraz z informacją  o stanie mienia komunalnego gminy za 
2024 rok. 
3. Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy z tytułu 
wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 
4.Opiniowanie materiałów na sesję. 
5. Sprawy bieżące. 

III 1. Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2025 roku. 
2. Sprawdzenie wydatków wybranego sołectwa w ramach utworzonej w budżecie 
gminy rezerwy za 2024 rok. 
3.Opiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące. 

IV 1. Omówienie sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Brzeźnicy za 2024 rok. 
2. Omówienie sprawozdania z działalności Centrum Kultury i Promocji w 
Brzeźnicy za 2024 rok. 
2. Przedstawienie sprawozdania z działalności wybranego klubu sportowego za 
2025 rok. 
3. Omówienie proponowanych stawek podatku od nieruchomości i stawek 
podatku od środków transportowych na 2026 rok. 
4. Omówienie projektu budżetu gminy na 2026 rok. 
5. Omówienie planu pracy komisji na 2026 rok. 
6. Opiniowanie materiałów na sesję. 
7. Sprawy bieżące. 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4689F2A3-A0E0-437D-ABAC-FDBC626F3C41. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/.../2024 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU, PLANOWANIA, BUDŻETU, KULTURY, 
OŚWIATY, SPORTU I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO NA 2025 ROK 

KWARTAŁ TEMATYKA 
I 1. Omówienie wykorzystania środków finansowych przeznaczonych na 

dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków i wymiany kotłów ze 
środków budżetu gminy za 2024 rok oraz przedstawienie sprawozdania z realizacji 
programu Czyste Powietrze w Gminie Brzeźnica za 2024 rok. 
2. Omówienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 
2024 rok. 
3. Opiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące. 

II 1. Omówienie sprawozdania z realizacji Programu współpracy gminy 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego za 2024 rok. 
2. Omówienie sprawozdania finansowego gminy oraz sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy wraz z informacją  o stanie mienia komunalnego gminy za 2024 rok. 
3. Absolutorium dla Wójta Gminy z tytułu wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 
4.  Opiniowanie materiałów na sesję. 
5. Sprawy bieżące. 

III 1. Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2025 roku. 
2. Sprawdzenia stanu przygotowania placówek oświatowych do nowego roku 
szkolnego 2025/2026 - komisja wyjazdowa. 
3. Opiniowanie materiałów na sesję. 
4 Sprawy bieżące. 

IV 1. Omówienie sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Brzeźnicy za 2024 rok. 
2. Omówienie sprawozdania z działalności Centrum Kultury i Promocji w Brzeźnicy 
za 2024 rok. 
3. Omówienie proponowanych stawek podatku od nieruchomości i stawek podatku 
od środków transportowych na 2026 rok. 
4. Omówienie projektu budżetu gminy na 2026 rok. 
5. Omówienie planu pracy komisji na 2026 rok. 
6. Opiniowanie materiałów na sesję. 
7. Sprawy bieżące. 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4689F2A3-A0E0-437D-ABAC-FDBC626F3C41. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/.../2024 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 
NA 2025 ROK 

KWARTAŁ TEMATYKA 
I Omówienie i rozaptrywanie złożonych skarg, wniosków i petycji 
II Omówienie i rozaptrywanie złożonych skarg, wniosków i petycji 
III Omówienie i rozaptrywanie złożonych skarg, wniosków i petycji 
IV Omówienie i rozaptrywanie złożonych skarg, wniosków i petycji 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4689F2A3-A0E0-437D-ABAC-FDBC626F3C41. Projekt Strona 1



Projekt 
 
z dnia  27 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/.../2024 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Brzeźnica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Brzeźnica na 2025 rok w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D1EB2D7-5F09-49B6-A6CA-A286F4A07F5D. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/.../2024 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY BRZEŹNICA NA 2025 ROK 

KWARTAŁ TEMATYKA 
I 1. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w 

Wadowicach o zagrożeniach pożarowych na terenie Gminy Brzeźnica za 2024 roku. 
2.  Informacja Komendanta Komendy Powiatowej Policji w Wadowicach na temat 
stanu bezpieczeństwa na terenie powiatu za 2024 rok ze szczególnym 
uwzględnieniem Gminy Brzeźnica. 
3. Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brzeźnica na 2025 rok. 
4. Sprawy bieżące. 

II 1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za 2024 rok. 
2. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu za 2024 rok wraz z informacją 
o stanie mienia komunalnego. 
3. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy i informacją o stanie mienia komunalnego gminy za 2024 rok. 
4. Absolutorium dla Wójta Gminy z tytułu wykonania budżetu gminy za 2024 rok. 
5. Sprawy bieżące. 

III 1. Informacja o realizacji budżetu gminy za I półrocze 2025 roku. 
2. Uroczysta sesja Rady Gminy z okazji wręczenia uczniom stypendium za wysokie 
wyniki w nauce, osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe przyznane za rok 
szkolny 2024/2025. 
3. Sprawy bieżące. 

IV 1. Uchwalenie stawek podatku od nieruchomości i podatku od środków 
transportowych na 2026 rok. 
2. Uchwalenie Programu Współpracy Gminy Brzeźnica z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2026 rok. 
3. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeźnica. 
4. Przyjęcie budżetu Gminy Brzeźnica na 2026 rok. 
5. Zatwierdzenie planów pracy stałych komisji Rady Gminy oraz planu pracy Rady 
Gminy na 2026 rok. 
6. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D1EB2D7-5F09-49B6-A6CA-A286F4A07F5D. Projekt Strona 1


	Wstaw z: 3. Uchwała.IX.....2024.2024-12-18 plan komisje.pdf
	UCHWAŁA NR XI/.../2024 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJNA 2025 ROK
	Załącznik 2 - PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU, PLANOWANIA, BUDŻETU, KULTURY,OŚWIATY, SPORTU I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJINA 2025 ROK


	Wstaw z: 4. Uchwała.IX.....2024.2024-12-18 plan rada.pdf
	UCHWAŁA NR XI/.../2024 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY BRZEŹNICA NA 2025 ROK



